INDICAÇÃO Nº 45/2025
Da Vereadora: Vanessa P. Silveira Rodrigues

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais, após
ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que
junto ao setor competente estude a possibilidade de recapear a
pavimentação das ruas Clóvis Dias Valente (próximo nº 200 – 273) e
Benedito Soares Marcondes (próximo nº 49 – 104).

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando a necessidade

de recapeamento asfáltico, devido as ruas citadas apresentarem

alguns buracos e desníveis no asfalto, podendo ocasionar acidentes

e/ou danos aos veículos.

Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2025.

Vanessa Pereira Silveira Rodrigues
Vereadora